四日市市告示第１２２号

 四日市市農業研修費補助金交付要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

  令和６年３月１５日

四日市市長  森  智 広

   四日市市農業研修費補助金交付要綱の一部を改正する要綱

 四日市市農業研修費補助金交付要綱（平成２３年四日市市告示第９３号）の一部を

次のように改正する。

 第５号様式を次のように改める。

第５号様式（第８条関係）

  年度四日市市農業研修実績報告書

  年  月  日

四 日 市 市 長

 住 所

氏 名

年 月 日付け四日市市指令農水第  号－ で補助金の交付決定を受けた

年度四日市市農業研修費補助金について、研修を終了したので、四日市市農業

研修費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、その実績を報告します。

１．研修機関の名称

２．研修コース・作目等

３．研修期間

         年  月  日 ～      年  月  日

４．研修内容及び成果

５．将来の農業経営方針

６．研修指導者の所感

７．経費負担内訳

Ａ 授業料（補助対象分） Ｂ 補助金（補助率 1/2） Ｃ 自己負担金（Ａ－Ｂ）

円 円 円

附 則

この要綱は、告示の日から施行する。

（商工農水部農水振興課）